
Crazy Expérience (225€ tarif public)

19h00: Visite exclusive des backstages avec une danseuse

Champagne Cuvée Crazy et amuse-bouches

20h15: Spectacle en placement VIP avec 1/2 bouteille de champagne Cuvée Crazy*

Crazy Champagne (127€ tarif public)

Spectacle avec ½ bouteille de champagne « Cuvée Crazy »*

Crazy Champagne Découverte (107€ tarif public)

Les lundis et mardis au spectacle de 23h00
Spectacle avec ½ bouteille de champagne « Cuvée Crazy »*

Crazy Premium (170€ tarif public)

Spectacle avec ½ bouteille de champagne supérieur*

Assortiment de 5 amuse-bouches par personne

NOS PRESTATIONS SHOW

Ces prix s’entendent toutes taxes comprises et par personne. 

Ces tarifs ne s’appliquent pas lors d’évènements spéciaux (14/02, 

14/07, 24-25/12 et 31/12.

Ils sont susceptibles d’être modifiés sans préavis. 

Le vestiaire est inclus.

* Ou 2 consommations par personne.

VOTRE PRIX NET -10%

Du 01 Janvier 2019 au 30 Décembre 2020 

INFORMATION & RESERVATIONS 
Tél : +33 (0)1 47 23 32 32  - reservation@lecrazyhorseparis.com

RESERVATIONS GROUPES (à partir de 11 pers.)
Tél : +33 (0)1 47 23 98 39   - groupes@lecrazyhorseparis.com

TARIFS CSE ET ASSOCIATIONS
10% ou 15% de réduction sur l’ensemble de nos formules 

VOTRE PRIX NET -15%

(groupes de + de 50 pers.)

144,50 €

90,95 €

191,25 €

107,95 €114,30 €

153 €

96,30 €

202,50 €

Crazy Show (107€ tarif public)

Spectacle seul

Crazy Show Découverte (87€ tarif public)

Les lundis et mardis au spectacle de 23h00
Spectacle seul

96,30 €

78,30 €
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NOS PRESTATIONS DÎNER + SHOW
Choisissez à proximité du Crazy Horse l'un de nos restaurants partenaires (suivi ou précédé du show) pour 2 soirées en une !

Crazy Horse & Chez André (162€ tarif public)

12 rue Marbeuf
145,80 € 137,70 €- jusqu’à 50 pers. en groupe

Crazy Horse & Les Bateaux-Mouches (192€ tarif public)

Diner Croisière sur la Seine

Port de la Conférence, Quai de l’Alma

174,80 €178,50 €- jusqu’à 180 pers. en groupe

Crazy Horse & Le Grand Corona (167€ tarif public)

Fermé du 1er novembre 2019 au 29 février 2020

3 Place de l’Alma

150,30 € 141,95 €
- jusqu’à 140 pers. en groupe

Crazy Horse & Le Fouquet’s (227€ tarif public)

99 avenue des Champs Élysées
201,40 €204,30 €- jusqu’à 150 pers. en groupe

Crazy Horse & Chez Francis (187€ tarif public)

7 place de l’Alma
158,95 €168,30 €- jusqu’à 120 pers. en groupe

Du 01 Janvier 2019 au 30 Décembre 2020

INFORMATION & RESERVATIONS 
Tél : +33 (0)1 47 23 32 32  - reservation@lecrazyhorseparis.com

RESERVATIONS GROUPES (à partir de 11 pers.)
Tél : +33 (0)1 47 23 98 39   - groupes@lecrazyhorseparis.com

Ces prix s’entendent toutes taxes comprises et par personne. 

Ces tarifs ne s’appliquent pas lors d’évènements spéciaux

(14/02, 14/07, 24-25/12 et 31/12.

Ils sont susceptibles d’être modifiés sans préavis. 

Le vestiaire est inclus.

* Ou 2 consommations par personne.

TARIFS CSE ET ASSOCIATIONS
10% ou 15% de réduction sur l’ensemble de nos formules 

VOTRE PRIX NET -10% VOTRE PRIX NET -15%

(groupes de + de 50 pers.)

Crazy Horse & L’Alsace (170€ tarif public)

39 avenue des Champs-Elysées
154,80 € 146,20 €

- jusqu’à 70 pers. en groupe

Crazy Horse & LaDurée (212€ tarif public)

75 avenue des Champs Élysées

190,80 €- jusqu’à 70 pers. en groupe 180,20 €
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